
YURTDIŞINDAN ALINAN YAZILIMLARA YÖNELİK VERGİ TEVKİFATI YÜKÜMLÜLÜĞÜ 

 Kurumlar  / Gelir Vergisi Stopaj KDV 

Mahiyet 
Gelir 

Türü 
Tevkifat Oranı 

Çifte Vergilendirme Önleme Anlaşması 

(Mukim Firmanın Bulunduğu Ülke İle Çifte Vergilendirme Önleme Anlaşması Varsa 

Öncelikle Çifte Vergilendirme Önleme Anlaşması Hükümleri Dikkate Alınır.) 

Oranı - Tevkifat 

* Piyasada Bulunan                                        

* Üzerinde Herhangi Bir Değişiklik 

Yapmadan Ve/Veya Çoğaltmadan, Nihai 

Tüketicilere Satılması - Kullanılması  

Ticari 

Kazanç  

Ticari 

Kazançlar İçin 

Tevkifat 

Yapılmaz.  

Ticari Kazançlar İçin Tevkifat Yapılmaz.  

% 20 KDV 

 –  

Tamamı Tevkifat 

Yoluyla 2 Nolu KDV 

Beyannamesi İle 

Beyan Edilir Ve 

Ödenir.  

–  

Ödenen KDV 1 Nolu 

KDV Beyannamesi İle 

İndirim Konusu 

Yapılır. 

* Kullanılmak Veya Müşterilere Satışını 

Yapmak Üzere Daha Önce Piyasada 

Bulunmayan Programın Özel Olarak 

Hazırlatılması 

Serbest 

Meslek 

Kazancı  

20% 

VERGİ TEVKİFATI YAPILMAYACAK HALLER 

- Türkiye’ye Gelinmeden Yurtdışında Yapılıyorsa , 

- Türkiye’ye Gelinse Bile Genelde 1 Yıllık Dönemde (Ya Da 12 Aylık Bir Dönemde) 

Türkiye’de Kalınan Süre 183 Günü Aşmıyorsa ( İŞÇİ İLE YAPILIYORSA=  İŞÇİ SAYISI 

X ÇALIŞILAN GÜN HESABI ŞEKLİNDE DEĞİL, TÜRKİYE’DE KALINAN SÜRE 

HESABINA GÖRE ) Türkiye’de Vergileme Yapılmaz.  

Bu Hallerin Dışında Aşağıdaki Durumlar  % 20 Gelir Vergisi Tevkifatı Yapılır. 

- İş Yeri Ya Da Sabit Yer Unsuru: Faaliyetin Türkiye’de Bir İş Yeri Ya Da Sabit 

Yer Vasıtasıyla Gerçekleştirilmesi, 

- Kalma Süresi Unsuru: Faaliyetin İcrası İçin Bir Takvim Yılı/Mali Yıl Veya 12 

Aylık Kesintisiz Bir Dönem İçinde Bir Veya Birkaç Seferde Toplam 6 Ayı Aşan Bir Süre 

Veya 183 Gün Ya Da Bu Süreden Daha Fazla Türkiye’de Kalınması Veya 

- Ödemenin Türkiye’den Yapılması: Ödemenin Türkiye Mukimi Olan Bir Kişi 

Tarafından Ya Da Böyle Bir Kişi Adına Veya Türkiye’de Sahip Olunan İş Yeri Ya Da Sabit 

Yerden Yapılması. 

* "Copyright" Kapsamında Alınan 

Programın Çoğaltma, Değiştirme, 

Topluma Dağıtma, Gösterme Vb. Gibi 

Haklarının Veya Uygulama Lisansının 

Satın Alınması  

Gayri 

Maddi 

Hak -          

G.M. S.İ. 

20% 
10%  - Vergi Yargısına İle Vergi İdaresinin Görüşleri Vergileme Açısından Genel Olarak 

Bu Doğrultuda Örtüşmektedir. 

 


